
您所提供的資料將保密處理，只會被樂施會及受其委託的服務提供者⽤作捐款處理、寄發收據及有關捐款通訊⽤途。�

為了與您緊密聯繫，向您匯報樂施會的扶貧、倡議及發展教育⼯作，以及籌募和活動資訊，樂施會及受其委託的服務提供者將會透過您提供的聯絡⽅法(包括姓名、

電話、電郵及郵寄地址)，為您提供通訊、籌募、義⼯招募及相關資訊，以及⽤作收集意⾒之⽤途。請在以下的⽅格填上剔號，表⽰您是否願意收到上述通訊，您可

隨時以郵寄或電郵⾄info@oxfam.org.hk，通知我們停⽌接收有關資訊。　��　願意��　　��不願意

參加資料

年級：＿＿＿＿＿，共�＿＿＿＿�班，每班⼈數：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

⽇期：(⾸選)�＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿�　���������(次選)�＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

活動開始時間：(上午)�＿＿＿＿＿＿　�(下午)�＿＿＿＿＿

活動結束時間：(上午)�＿＿＿＿＿＿　�(下午)�＿＿＿＿＿

活動語⾔：＿＿＿＿＿＿＿＿����有特殊學習需要學⽣⼈數(每班)：＿＿＿＿＿＿＿＿＿

補充資料：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

選擇活動

講座：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　

全級活動：�＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

⼯作坊：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

A.��8場⼯作坊�+�1到校全級活動�+�1場講座

B.��8場⼯作坊�+�1到校全級活動

C.��8場⼯作坊�+�1場講座

D.��4場⼯作坊�+�1到校全級活動�+�1場講座

E.��4場⼯作坊�+�1到校全級活動

F.��4場⼯作坊�+�1場講座

G.�1到校全級活動�+�1場講座

$35,000

$32,000

$30,000

$22,000

$19,000

$17,000

�$8,500

學校/團體名稱：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

學校/團體地址：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　電話：＿＿＿＿＿＿＿

申請⼈姓名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿�　職位/任教課⽬：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

申請⼈聯絡電話：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　申請⼈電郵：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

�計劃�內容�����������������������������������������������������������基本收費(中⽂)����������基本收費(英⽂)�������������

��������������������������������������������������������������������������正價������早⿃優惠�������正價����早⿃優惠������������請�����合適組合

H.�⾃選組合(收費另議)，活動類型及場數如下：

____________________________________________________________________

��會「��世界」互動��中⼼

2020/21「�⽅位學�計劃」申�表格

查詢：樂施會教育組⿈美瑛�(Sandy)：3120-5215�或�sandy@oxfam.org.hk

$37,000

$34,000

$32,000

$23,000

$20,500

$19,000

��$8,500

$33,000

$30,000

$28,000

$20,000

$18,000

$16,000

��$8,000

$38,000

$35,000

$33,000

$24,000

$21,500

$19,500

��$9,000

現已�受報��早⿃�惠提供⾄2020年10⽉31⽇

基本收費不包括⼤幅度�訂活動�容�場�視��額�物��費⽤

（活動介紹��瀏���會「��世界」互動��中⼼ �⾴�的「 個別⼯作坊詳�」）

http://oxfam.org.hk/
http://oxfam.org.hk/

